MARANGUAPE
PREFEITURA

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DO MARANGUAPE - AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO PARA
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N° 04.015/2022-TP. A Comissão Central
de Licitação e Pregões do Município de Maranguape/CE, torna público para conhecimento dos
interessados que na data de 18 de novembro de 2022, às 10:00 horas, na sala da Comissão Central de
Licitação e Pregões, localizada à Rua Treze de Maio, 226, Centro, Maranguape/CE, será dado
prosseguimento a sessão visando a abertura e julgamento das propostas de preços das licitantes
habilitadas, referente à TOMADA DE PREÇOS N° 04.015/2022-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE COBERTA DE QUADRA NA ESCOLA EMEF MARIA DE PAULA COLARES
LOCALIZADA NO BAIRRO SANTOS DUMONT DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE. Em 14 de novembro de 2022. José Estelita de Aquino Filho —
Presidente da CCLP.

PUBLICAR — DIA 16/11/2022

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - O POVO;
QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

Rua Cel. Antônio Botelho, 314 - Centro - 61940-005 I Maranguape - CE

Fone: (85) 3369-9101 I Site: www.maranguape.ce.gov.br I E-mail: gabinete@maranguape.ce.gov.br